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افقی:
1- طبخ غذا- موی بلند- 

آخرین ماه سال میلادی
2- مجموعه داستانی نوشته 
میثاق امیر فجر- تخلص 

هوشنگ ابتهاج
3- حق حساب- بشقاب پرنده- 

ناسپاسی
یهودی-  روحانی   -4
نمایشنامه ای مشهور از 

شکسپیر- فوری
5- دشمن سرسخت- واحد 
پول امارات- مختصر و کوتاه

6- میسر بودن- نسبت 
همسران دو خواهر- همه 

را شامل می شود
7- پارچه کهنه- جسمی- 

جاندار
8- واحدی برای اندازه گیری 
طول- چراغ نفت سوز 

قدیمی- جنگ افزار
9- ظرفی برای کوبیدن- 

کال- پسوند شباهت
10- شماره دروازه بان- 

بی آبرویی- خبرنامه
11- دانش خداشناسی و 
شناخت ادیان- دیکته- انتها
12- برداشت محصول- 
ضرورت- نمایشنامه تراژدی 

شکسپیر
13- نوعی شیرینی بادامی- 

زمان گذشته- اسب سرکش
14- از قبایل صدر اسلام- 
فیلمی ساخته مایکل کورتیز 

با بازی همفری بوگارت
15- جزوه دان- چند وکیل- 

انبار اجناس
  

عمودی:
1- بابا- ترانه خواب کودک- 

دفتر حساب روزانه
2- انجام کارهای کسی 
همراه با چاپلوسی و تملق- 
ماده ای که از سوزاندن شکر 

به دست می آید
3- پرهیزگاری- فرسوده- 
دانه خوراکی غنی از 

پروتئین
4- صاحب لغتنامه- علاج- 

دست مالیدن
5- مفقود- خرگوش عرب- 

ابزار، دستاویز
6- بی همتا- آرامش بخش- 

گروه هم سرایان
7- سنگ چاقو تیزکنی- 
پایه و اساس- دختر کورش 

هخامنشی
8- درنگ- مصونیت از 

خطر- ستون فقرات
9- نوعی آش که با آرد گندم 
تهیه می شود- ماندگار- 

ترس و بیم

خطه  موسیقی  10- ساز 
کردستان- باتلاق- پیشین

11- پنهان کردن- لاف و گزاف- 
میان

12- حسرت و اندوه- پاک تر- 
پایتخت کشور مالت

13- آهو-  ماه نو- طناز
14- اطلاعیه حزبی- گوشی 

پزشکی
15- گروی- از نام های حضرت 

فاطمه)س(- کشتی جنگی

یسانشناورعابتا
داشماببوانترج

کلایابایقاقا
ابیدراناقفوم
شروشموسدرمقرط
غیتانسیادماسب

اهمرالانابز
لابقتساراودیما

یودبلاسماشب
لگهاکنیهوتنگل
رزوسناسنرسایق

دادمیدهمباون
رهزالااهنمشخ
بدیزینمابرنها
سنونایکمننادرم 15
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ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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بهروز رسایلی|  اگر همین لحظه قرار 
باشد یک کارشناس در مورد وضعیت 
پرسپولیس در فصل نقل وانتقالات 
حرف بزند، احتمالا یکی از جملات 
کلیدی ا ش چنین مضمونی خواهد 
داشت: »سرخپوشان موفق شدند اسکلت 
تیمی خود را حفظ کنند و این یک موفقیت 
مهم بود.« بله؛ احتمالا اصل حرف غلط 
نیست اما دست کم شامل وضعیت خط حمله 
قرمزها نمی شود. پرسپولیس در این خط 
نه تنها موفق به حفظ اسکلت خود نشد، بلکه 
طوری شخم خورد که احتمالا در تاریخ 

باشگاه بی سابقه بوده است!

   هر 5 مهاجم رفتند
پرسپولیس روزهای آغازین فصل 
گذشته 4مهاجم تخصصی داشت. مهدی 
عبدی و عیسی آل کثیر از قبل مانده 
بودند و شیخ دیاباته و لوکادیا هم با 
کمی تأخیر به فهرست بازیکنان 
تیم اضافه شدند. پیش از پایان 
نیم فصل اول اما لوکادیا  ساز 
جدایی کوک کرد. او در حالی 
از ایران رفت که هنوز جزئیات 
مربوط به این اتفاق روشن نشده 
و اصلا کسی نمی داند باشگاه از 
این بازیکن شکایت کرده یا نه! در نیم فصل 
دوم به جای لوکادیا، لئاندرو پریرای 
برزیلی جذب شد اما او هم مثل اغلب 
مهاجمان برزیلی تاریخ باشگاه بی کیفیت 
از کار درآمد؛ چنان که روشن بود یکی 
از نخستین تصمیمات کادر فنی، قطع 
همکاری با همین بازیکن خواهد بود. این 
اتفاق رخ داد و پریرا رفت. از سوی دیگر 
شیخ دیاباته هم که اغلب اوقات فصل را 
مصدوم بود، بدون هیچ مقاومتی باشگاه 
را ترک کرد. با وجود این اتفاقی که برای 
قرمزها خیلی غیرمنتظره به نظر می رسید، 
جدایی عیسی آل کثیر بود. شاید به جرأت 
بتوان گفت یحیی گل محمدی روی این 
مهاجم خیلی حساب کرده بود اما عیسی در 

لحظه آخر به سمت سپاهان پیچید و دست 
کادرفنی را توی پوست گردو گذاشت. در 
چنین شرایطی کمتر کسی فکر می کرد 
مهدی عبدی هم از پرسپولیس رفتنی 
شود، اما حجم غلیظ بی توجهی کادرفنی، 
این بازیکن را هم به سمت درهای خروجی 
هدایت کرد، هرچند عبدی به صورت موقت 
و قرضی از قرمزها جدا شده است. به این 
ترتیب هر 5 مهاجم تخصصی فصل قبل 
سرخپوشان از این تیم رفتند که در نوع 
خودش اتفاق بسیار عجیبی به شمار می آید.

   همه ناموفق، جز یکی!
اگرچه مرثیه های زیادی در مورد کوچ 
دسته جمعی مهاجمان پرسپولیس سروده 
می شود اما حقیقت آن است که حداقل در 
لیگ برتر هیچ یک از آنها غیراز لوکادیا موفق 
نبودند. مهاجم هلندی طی مدت کوتاهی 
که در ایران توپ زد، 6گل به ثمر رساند و 
تا مدت ها بعد از جدایی هم در کورس آقای 
گلی قرار داشت! بعد از او بهترین مهاجم 
پرسپولیس شیخ دیاباته بود که 3گل زد و 
حتی از نظر میانگین گلزنی، آمار بهتری 
نسبت به لوکادیا داشت. عبدی، پریرا و 
آل کثیر هم هر کدام فقط یک گل به ثمر 
رساندند. شاید اگر پرسپولیس 2فوروارد 
معمولی رو به بالا داشت، دل کسی برای اینها 

تنگ نمی شد.

   فرصت و تهدید شهاب
در شرایط موجود شهاب زاهدی تنها مهاجم 
تخصصی پرسپولیس به شمار می رود که 
او هم همین تابستان جذب شده؛ فعلا هم 
عملکرد زاهدی خوب نبوده و این بازیکن 
تحت فشار انتقادات قرار دارد. وضعیت 
فعلی برای زاهدی، هم فرصت است و هم 
تهدید؛ فرصت از این جهت که شاید با وجود 
نمایش های کم فروغ همچنان جایش در 
ترکیب اصلی حفظ شود و تهدید به این دلیل 
که او ناچار است به تنهایی بار خط حمله 

خالی پرسپولیس را به دوش بکشد.

 سیدحسین حسینی و محمدرضا اخباری، 2دروازه بانی 
که در آخرین اردوی تیم ملی از لیست قلعه نویی حذف 
شده بودند حالا دوباره به اوج برگشته اند و بهترین 
دروازه بان های لیگ در شروع دوباره این رقابت ها هستند. 
هیچ یک از این دو دروازه بان در 2هفته اول گل نخورده اند 
و از این لحاظ در کنار علیرضا بیرانوند 3دروازه بانی 
هستند که دروازه شان همچنان بسته مانده است. اما 
حسینی و اخباری یک برتری نسبت به بیرانوند دارند و 
در جدول متریکا بالاتر از او قرار گرفته اند. دروازه بان های 
استقلال و گل گهر در 2هفته ابتدایی در تیم منتخب 
هفته قرار گرفتند و از لحاظ امتیاز هم شرایط بهتری 
نسبت به دیگر گلرها دارند. اخباری در هفته اول مقابل 
فولاد آن قدر توپ گرفت که با نمره 8.01بهترین گلر 
هفته شد و به تیم منتخب رسید. حسینی همین کار 
را در هفته دوم انجام داد؛ او در مصاف با ملوان پنالتی 

گرفت، کلین شیت کرد و به نمره 8.11رسید که بالاترین 
نمره یک دروازه بان در 2هفته سپری شده است. میانگین 
امتیازات حسینی در حال حاضر 7.56و میانگین 
امتیازات اخباری 7.53است که همین امتیازات، این 
دو نفر را در صدر جدول دروازه بان های لیگ در سایت 
متریکا قرار می دهد. اگر نگاهی به این جدول بیندازیم، 
هیچ دروازه بان دیگری میانگین نمراتش بالاتر از 7نبوده 
و سومین گلر موفق این جدول احمد گوهری است که 
معدل 6.89را دارد. علیرضا حقیقی نیز با معدل 6.82در 
جایگاه چهارم است و فرزین گروسیان با 6.80رتبه پنجم 
را دارد. چنان که می بینید تا پله ششم این جدول هیچ 
خبری از علیرضا بیرانوند نیست و گلر شماره یک تیم ملی 
با وجود اینکه هنوز گلی نخورده در رتبه ششم و پایین تر 
از 3دروازه بانی است که هر کدام یک گل دریافت کرده اند. 
بیرانوند به خاطر خط دفاعی قدرتمند پرسپولیس و 

تعداد کم توپ هایی که به او می رسد مهارهای کمتری 
داشته و همین موضوع نمره او را کمی پایین آورده است. 
در همین بازی آخر پرسپولیس، تراکتور هیچ شوت 
داخل چارچوبی نداشت و بیرانوند حتی یک بار هم در 
موقعیتی قرار نگرفت که ضربات حریف را مهار کند. 
در بازی اول مقابل آلومینیوم نیز، حریف پرسپولیس 
فقط 2ضربه داخل چارچوب داشت. در واقع بیرانوند 
طی 180دقیقه بازی فقط 2ضربه را مهار کرده است. 
ضعیف ترین دروازه بان طی 2هفته سپری شده نیز 
طبیعتا حسین پورحمیدی است که در هر 2 هفته در 
دروازه تراکتور مرتکب اشتباه شده، تا اینجای لیگ 4گل 
خورده و میانگین نمراتش در سایت متریکا 5.85است. او 
ضعیف ترین گلر لیگ در این 2هفته بوده و برادرش حسن 
به همراه شهاب گردان دیگر دروازه بان های ضعیف لیگ 

تا این مقطع بوده اند.

نكته بازی

جدول گلرها 
 از حسین
تا حسین
حسین حسینی )استقلال( بهترین 
دروازه بان لیگ تا این مقطع بوده 
و حسین پورحمیدی )تراکتور( 
ضعیف ترین عملکرد را داشته است

فروپاشی!فروپاشی!
مختصر و مفید در مورد آنچه بر سر خط حمله نه چندان موفق پرسپولیس آمد

این هم از هنر شماست
قاعدتا اختلاف سطح بین سپاهان و استقلال نباید آنقدر زیاد باشد 
که اگر آبی ها موفق به کسب پیروزی در برابر رقیب اصفهانی شدند، 
حادثه خارق العاده ای رخ داده باشد. با این حال گویا امروز چنین 

شده؛ چراکه علی فتح الله زاده، مدیرعامل پیشین باشگاه گفته: 
»اگر استقلال توانست سپاهان را ببرد، باید مجسمه نکونام 

را از طلا بسازند.« حالا بگذریم از اینکه اصولا هیچ جای 
دنیا بعد از بردن یک بازی لیگی در هفته سوم مجسمه 
گچی مربیان را هم نمی سازند اما همین لحن اغراق آمیز 
فتح الله زاده هم حاصل تیم ویرانی است که او و امثال او 
درست کردند و به جا گذاشتند. آنقدر برای این تیم خرج 
الکی تراشیدید و قراردادهای عجیب و غریب بستید که 

امروز پولی برای جذب بازیکن نمانده و پیروزی در اصفهان 
به معجزه شباهت پیدا کرده. دم تان گرم!

چشم به دروازه بان هم دارند
داستان جواد نکونام و رضا عنایتی جالب است؛ گویا دوستان چشم 
طمع به دروازه بان های یکدیگر دارند! خبر این است که به احتمال 
فراوان عنایتی نام حسین حسینی و ارسلان مطهری، دروازه بان و 
مهاجم استقلال را به عنوان بازیکن کمکی در فهرست بازیکنان تیم 
ملی امید در بازی های آسیایی هانگژو قرار خواهد داد. این مسابقات 
که نیمه اول مهر برگزار می شود و حکم انتخابی المپیک پاریس را 
دارد، خارج از فیفادی قرار گرفته است. به این ترتیب روشن نیست 
جواد نکونام اجازه می دهد 2بازیکن اصلی اش به تیم ملی امید بروند 
یا نه؟ عجیب اینکه نکونام در همین پنجره تابستانی، محمدرضا 
خالدآبادی، دروازه بان تیم ملی امید را جذب کرد اما حالا سرمربی 
همان تیم دنبال استفاده قرضی و کمکی از گلر استقلال در 

بازی های آسیایی است. خب به مال خودتان قانع باشید!

اینطوری همه راضی ترند!
شکر خدا پای جواد خیابانی هم به مسابقات و رئالیتی شوهای شبکه 
نمایش خانگی باز شد و استاد قرار است در یکی از این بازی های 
مافیاگونه شرکت داشته باشد. اتفاقا از شواهد و قرائن اینطور پیداست 
که هزینه سنگینی هم روی تبلیغات حول محور خیابانی صورت گرفته 
 و احتمالا تهیه کنندگان برنامه خیلی روی قدرت وایرال شدن جملات

آقا جواد حساب می کنند. خیلی هم خوب؛ امیدواریم چرخش بچرخد 
و آقا جواد در این مسابقه و سایر رئالیتی شوها موفق باشد. اصلا آرزو 
می کنیم او آنقدر در این برنامه ها توفیق پیدا کند که اصلا دلش نخواهد 
به تلویزیون برگردد و مسابقات فوتبال را گزارش کند. باور کنید اینطوری 
همه راضی تر هستند و انرژی و توان آقا جواد هم در مسیر درست صرف 

می شود. چند صباح همان جا بمان، شاید خوشت آمد استاد!


